

Protokoll SMC Västmanland

Datum 2024-04-16

Plats Karlfeldtskatan 21 (hemma hos Sollan)

Närvarande:

Solveig Nilsson, Pia Andersson, Monika Söder, Malin H, Kenneth

Förhinder:

Anders Edenskär, Jari Virtanen, Malin A, Anders H, Erik M

## **1 Mötets öppnande**

Ordförande Solveig Nilsson öppnar dagens styrelsemöte, samt valdes till mötets sekreterare.

## **2 Val av justerare**

Malin H valdes till att justera dagens protokoll.

## **3 Föregående protokoll**

Föregående protokoll ligger på hemsidan.

## **4 Rapporter**

MCT/KUA:

Under denna säsong så kommer vi att anordna dubbelknixar, dvs att vi har 1 kurs på fm och ytterligare 1 kurs på em. Förutom de planerade 7 dubbelknixarna kommer vi anordna 2 st dagar för avrostning på Hässlö och kurs-på-väg vid några tillfällen. Vi har även funktionärsutbildning och första hjälpen utbildningar under april.

Kassör:

Materialet som vi behöver under året är beställt.

## **5 Info från ordförande**

- Storkurshelg och riks årsmöte kommer att ske den 19-21/4 2024

- Malin A har varit i kontakt med Handelsboden i Västerås ang ett event tillsammans lördagen den 18/5. Medlemmar i SMC kommer att få 15% rabatt på ordinarie prissatta varor. Vi kommer att bli stå utanför butiken under dagen för att få fler att bli medlemmar och inse vilket bra arbete vi i SMC gör för alla motorcyklister. Vi kommer även att bjuda besökare på fika.

## **6 Övriga frågor**

Vi pratade en del om vad vi kan göra för att öka medlemstalet. Vi kom fram till att vi behöver bli mer synliga både på sociala medier och fysiskt ute på hojturer. Vi behöver även öka vår samverkan med våra lokala medlemsklubbar i länet (Bågen MC, MC-kvinnor Västmanland, Brakeless MC).

Vi pratade även om vi ska anordna en medlemsdag på tex Lövudden i Västerås, där vi kan träffas och ha picknick. Detta får planeras vidare.

## **7 Nästa möte**

Onsdagen den 29 maj kl 17.30 digitalt via Teams

## **8 Avslutande av möte**

Ordförande tackar för visat intresse och avslutar styrelsemötet.